Nasamonitis δὲ προσόμουροί εἰσι Ψύλλοι. οὗτοι εἴχα- 173
πολώλασι τρόπων τοιῷδε. ὁ νότος σφι πίνεων ἀνεμος τὰ
ἔλυτρα τῶν ιδαῖτων εἰκόνην· η δὲ χάρη σφι πᾶσα εἰ-
τὸς ἔσυστα τῆς Σύρτος, ἥν ἀνυδρος. οἱ δὲ, βουλευό-

quilibet, postquam coiit, donum dat quod domo se-
cum adulit. Iuris iurandi et divinitationis apud eos
hi ritus sunt. Iurant per viros qui inter ipsos iustissimi
et fortissimi dicuntur fuisse; per hos iurant,
sepulcra eorum tangentes. Divinaturi, ad sepulcra ac-
cedunt maiorum, et peractis precibus ibidem in-
dormiunt: quodcumque dein visum quisque per
somnum vidit, eo utitur. Fidem sibi mutuo dant hoc
modo: alter alteri ex sua manu praebet bibendum,
vicissimque ex alterius bibit manu: quod si liquoris
nihil adest, pulverem humo sublatam lingunt.

(173.) Nasamonibus contermini sunt *Psylli*. Hi
tali modo interierunt. Notus ventus exsiccaverat
receptacula, quae habuerant, aquarum: est enim re-
gio intra Syrites omnis aquarum inops. Tum illi, re-
deliberata, communī consilio adversus notum expe-

μενοι, ποιησι λόγω αὐτραπιώντο, ἐπὶ τὸν νότον· (λέγεται 5
δὲ ταῦτα τὰ λέγοντοι Λίβιοι) καὶ ἔτει τε σύνοντο ἐν
τῇ Φαίρει, πινόντες ὁ νότος πατέχασσε σφέας. εἰς απο-
λαμένους δὲ τοιτέον, ἔχουσι τὴν χώραν οἱ Νασαμῶνες.

174 Ταῦτα δὲ κατύπερθε, πρὸς νότον διέμενοι, ἐν τῷ Θηρα-
δεῖ σικάντοι· Γαράμαντες δὲ πάντα αὐθράκου Φεύ-
γοντι, καὶ παντὸς ὄμηλίῳ· καὶ οὕτω ὅπλον ἐκπέπτειν
175 αἱρέοντες αὐδὲν, οὕτω αἱρέοντες ἐπιστέπεται. Οὗτοι μὲν
δὲ κατύπερθε σικάνοι Νασαμῶνες· τὸ δὲ παρὰ τὴν
Θάλασσαν ἔχονται τὸ πρὸς εσπάνης Μάκαι· οἱ λέ-
φους κείρεται, τὸ μὲν μέσον τῶν τρεχῶν αἰνέντες αὐξέ-
σθαι, τὸ δὲ ἕντεν καὶ ἕντεν κείροντες ἐν χροῖ· οἱ δὲ τὸν 5
πόλεμον, στρουθῶν καταγαίων δοράς Φορέοντος προβλή-
ματα. διὰ δὲ αὐτῶν Κίνυψ ποταμὸς ρέων ἐκ λόφου
καλυμμένου Χαρίτων, ἐς Θάλασσαν ἐκδίδει· οἱ δὲ λό-

ditionem suscepérunt: (refero autem haec, quae Li-
byes narrant:) et, postquam in arenas pervenerunt, co-
ortus notus eos obruit. Quibus extinctis, regionem
eorum Nasamones occuparunt. (174.) Supra hos, me-
ridiem versus, in regione feris frequente, habitant
Garamantes; qui quemcumque hominem fugiunt,
et cuiuscumque commercium: nec arma ulla ad bellum
usum habent, nec pugnare norunt. (175.) Hi
igitur supra Nasamones habitant: iuxta mare vero,
et ab occidente, finitimi eorumdem *Macae* sunt.
Hi in medio capillos crescere sinentes, hinc vero
atque illinc in cute tondentes, cristas gerunt. In
bellum proficiscentes, struthionum pelles pro scutis
gestant. Per eorumdem ditionem *Cinyps* fluvius, ex
colle profluens cui nomen *Charítōn*, (id est, *Grax*,